

Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 10

04.03. - 08.03.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Velkommen til Vilde som er tilbake fra mammapermisjon. Hun skal være fast timelærer hos oss hver tirsdag og fredag.

Ny periode fra uke 10-17 med tema: "Skaperglede, engasjement og utforskertrang". Vi vil ha fokus på å utforske verdensrommet, lage ting rettet mot påske, lage egen bok på ipad og lesing.

Denne uka er det høytlesningsuke for 1. og 2.trinn. Elevene har fått sine ønsker om hvilken bok de vil lytte til. Vi leser i valgte bøker om humor og vennskap etter storefri.

Tirsdag 05.03 får vi besøk av helsesykepleiere Kristin og Silje fra kl. 09. De ønsker å ha undervisningsaktiviteter med elevene knyttet til tema "kroppen min eier jeg" som er utarbeidet av Redd Barna. De kommer også tirsdag 19. mars. I tillegg skal de kjøre psykologisk førstehjelp på 2. trinn etter påskeferien.

Husk å legge leksene i sekken på onsdagen. Så elevene får levert på torsdag. Vi retter leksene sammen med barna på fredag morgen. Mange har ikke hatt med leksene på torsdager.

Vi skal på tur på torsdag. Ta med vanlig niste, godt med drikke (kakao, vann, te) og riktig klær til riktig vær. Det kan være fint å ha et sitteunderlag med i tursekken. Det blir ikke bål denne dagen.

Vi starter opp med **READ leseprosjekt**. Skolens rolle er å gjøre bøkene tilgjengelig for dere hjemme samt dele dem ut. READ Agder er et leseprosjekt der dere foreldre leser høyt daglig sammen med deres barn på en planlagt og strukturert måte (veiledningsmaterieell følger). Den røde tråden i READ Agder er samtalen FØR, UNDER og ETTER lesing. Dette skal styrke elevenes leseopplæring. Les mer på www.readagder.no.

Bøkene vil sannsynligvis bli utdelt i uke 11. Det er noen forsinkelser. Leselekse er utenom dette prosjektet, så leksen følges som vanlig.

Hilsen Vilde, Olaug, Danira, Sandra, Guro og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 10

Norsk: Jeg kan lage/skrive setninger med spørreordene: hvem, hva, hvor og hvorfor.

Matte: Jeg kan gjenkjenne tall som er tiervenner i regnestykker.

Engelsk: Jeg kan si de engelske ordene og vet hva de betyr på norsk: ruler - linjal, classroom - klasserom, sharpener - blyantspisser.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg oppfører meg godt mot andre på nett/spill.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Stasjoner: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Høytlesning Naturfag	Utelek Todeling: Tema Spising Storefri Høytlesning Kunst og håndverk	Utelek Stasjoner: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Høytlesning	Uteskole Vi går på tur. Ta med vanlig niste, drikke og riktig klær for å være ute. Storefri Høytlesning	Utelek Stasjoner: Gym Høytlesning/bibliotek Matte Spising Storefri Høytlesning KRLE
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest torsdag		Begreper
Norsk: Leselekse ark: "Hva er følelse?" Husk å lese minst tre ganger hver dag. Gjør norsk arket i leksepermen. Matte: Gjør arket i leksepermen. Bruk gjerne konkreter 😊	Øveord: hvem hva hvor hvordan	følelser tanker beste